
     ÖĞRENCİNİN OKULDA UYMASI GEREKEN KURALLAR 
*Öğrencilerin  en geç 08:20 de okulda olmaları gerekiyor  

* Ders saatinde sınıfta herhangi bir şey yemek veya içmek(su hariç)  kesinlikle yasaktır. Kabuklu 

yiyeceklerin okula sokulmasına kesinlikle müsamaha gösterilmeyecektir  

* Okulda sınıfa veya bahçeye çöp atan öğrenci şiddetli bir şekilde uyarılacak ve attığı çöp yerden 

öğrenciye aldırtılarak çöpe attırılacaktır. Sınıfta unutulan kitap ve çantaların çöpe atılacağı 

bilinmelidir. Sınıftan ayrılırken ışıklar, akıllı tahtalar ve pencereler kapatılır. 

* Okula cep telefonu , tablet, ses bombası, oyuncak v.b okul düzenini bozan cihazlar kesinlikle 

okula getirilmeyecek. Getirilmesi halinde bir ay boyunca verilmemek üzere tutanak tutarak ve 
veliye imzalatarak el konulacaktır.  

* Sınıfta öğretmenden söz almadan konuşmaya çalışan öğrenci uyarılacak. Parmak kaldırarak izin 
aldıktan sonra konuşmasına izin verilecektir.  

* ‘’Öğretmenim su içmeye gidebilir miyim?’’ & ‘’Öğretmenim tuvalete gidebilir miyim?’’ şeklindeki 

soruların tedavülden kalkmıştır.  Yani öğrenci,  ihtiyaçlarını tenefüslerde karşılamaları gerektiği 

bilmelidir. Sağlık mazereti olanlar velileri ve sınıf rehber öğretmeni  aracılığıyla derse giren tüm 

öğretmenler durumdan haberdar edilecektir.  

* Derse öğretmen girer girmez her ders için öncelikle yoklama alacak geç kalan öğrencileri ders 

öğretmeni sınıfta uyaracaktır. Sürekli derse geç kalan öğrenciyle ilgili olarak Sınıf Rehber 

Öğretmeni veliyi bilgilendirerek tedbir alacaktır.  

* Okula okul üniformasıyla gelinecektir. Sınıflara kesinlikle top ile girilmesine izin verilmeyecektir.  

* Ders saatlerinde ve tenefüslerde okul bahçesinden dışarıya izinsiz kesinlikle çıkılmayacaktır.  

* Okula sigara, yanıcı maddeler(kibrit-çakmak v.b) ve kesici aletler(bıçak-jilet-maket bıçağı v.b) 

getirmek kesinlikle yasaktır. Tenefüste sınıf kapıları sürekli açık kalmalı, aç-kapa şeklinde 
kullanılmamalı.  

* Birbirine kötü söz söyleyen veya şiddet uygulayan öğrenci profili okulumuz da kabul  

görmemektedir. Olması halinde Ders Öğretmeni veya Nöbetçi Öğretmen olayı tutanak altına alarak 

Okul Öğrenci Davranışları Değerlendirme Komisyonuna havale edileceği bilinmelidir.  

* Beden Eğitimi dersine girmek için sınıftan ayrılan öğrenciler hırsızlık olaylarına karşı mutlaka sınıfa  
nöbetçi öğrenci görevlendirmelidir.  

*Talebi ve şikayeti olan öğrencilerin Alvar  Ortaokulu Müdürlüğü’ne dilekçeyle başvurmaları 
gerekmektedir. Akıllı tahtaları öğretmen yokken  tenefüste kullanmamalıyız.  

* Koridorlarda koşuşturmamalıyız. Yavaşça ve itip kalkmadan yürümeliyiz.  

* Lavabolayu kullandıktan sonra bolca su dökmeliyiz. Muslukları açık bırakmamalıyız.  

* Okul akıllı tahta,pencere , kapı, sıra ve masalarına zarar vermemeliyiz. Zarar verenleri Sınıf Rehber  

Öğretmenine ve Okul idaresine bildirmeliyiz. Verilen zararın giderecek olanın da zararı veren öğrenci 

olacağı bilinmelidir.   

* Okulumuz Beden Eğitimi dersi dışında Masa Tenisi oynanması sadece öğretmen kontrolünde kabul 
görmektedir. Nöbetçi Öğretmen aksi durumlarda  kesinlikle müsaade etmeyecektir.  


